Приложение 1
к Административному регламенту
Председателю КУМИГА
ЗАЯВЛЕНИЕ
Заказчик (застройщик): _________________________________________________
(наименование, адрес, телефон)
______________________________________________________________________________
___________________________________________________________________
Прошу выдать разрешение на строительство:

______________________________________________________________________________
(наименование объекта капитального строительства в соответствии с
______________________________________________________________________________
 утвержденной проектной документацией)
______________________________________________________________________________
на земельном участке по адресу: __________________________________________________

______________________________________________________________________________
(город, район, улица или адресный ориентир)
сроком на __________________________ месяцев.

(в соответствии с ПОС)
При этом сообщаю:

Правоустанавливающие документы на земельный участок:

- Свидетельство о государственной регистрации права _______________________________

______________________________________________________________________________

- Договор аренды земельного участка от ____________ 20___ г. № ________

- иное_________________________________________________________________________

Проектная документация на строительство разработана ______________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
(наименование проектной организации)
Положительное заключение Государственной экспертизы проектной документации получено:

за № ________________________________ от _________________ 20__ г.

Одновременно ставлю Вас в известность, что:

а) финансирование строительства заказчиком (застройщиком) будет

осуществляться ________________________________________________________________
(кем; за счет каких средств (собственные или бюджетные))
б) работы будут производиться подрядным (хозяйственным) способом _________________

______________________________________________________________________________
(наименование организации)
Свидетельство о допуске к работам по строительству выдано _________________________

______________________________________________________________________________
(кем выдано)
№ ____________________________________ от ______________________ 20__ г.

в) производителем работ приказом № _____________ от ____________ 20__ г.

назначен ______________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О.)
имеющий _____ специальное образование и стаж работы в строительстве ___ лет

г) технический надзор в строительстве будет осуществляться _________________________

______________________________________________________________________________
(наименование организации)
Свидетельство о допуске на право выполнения работ выдано _________________________

______________________________________________________________________________
(кем выдано)
№ _______________________________________ от ______________ 20__ г.

Ответственным за ведение технического надзора приказом № ______ от ___________ 20__ г

назначен ______________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О.)
имеющий _________ специальное образование и стаж работы в строительстве _________лет

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ОБЪЕКТА:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
(технико-экономические показатели объекта)
Приложения:___________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Заказчик (застройщик) ______________________________   ____________________

(должность, Ф.И.О.)

(подпись)
"_____" ______________ 20____ г

М.П.

Приложение 2

к Административному регламенту
Председателю КУМИГА

ЗАЯВЛЕНИЕ

(для индивидуального жилищного строительства)

Застройщик ____________________________________________________________________
(указывается Ф.И.О. полностью, разборчиво)
_______________________________________________________________________________

Проживающий по адресу: ________________________________________________________
(указывается адрес, индекс, телефон)
_______________________________________________________________________________

Прошу выдать разрешение на строительство:

_______________________________________________________________________________

на земельном участке по адресу: ___________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Работы будут производиться ______________________________________________________
(подрядный (хозяйственный) способ)
Основные показатели по строительству _____________________________________________

_______________________________________________________________________________
(указать площадь, размеры постройки, материалы и этажность)
При этом предоставляю:

1. Правоустанавливающие документы на земельный участок:

_______________________________________________________________________________

2. Схему планировочной организации земельного участка с обозначением места

размещения объекта индивидуального жилищного строительства

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
(исполнитель)
3. Градостроительный план земельного участка № ___________________________________

_______________________________________________________________________________

Застройщик______________________________________
(подпись)
"_____" ______________ 20____ года

Приложение 3

к Административному регламенту
Председателю КУМИГА
ЗАЯВЛЕНИЕ

(для индивидуального жилищного строительства)

Застройщик ___________________________________________________________________
(указывается Ф.И.О. полностью, разборчиво)
______________________________________________________________________________

Проживающий по адресу:________________________________________________________
(указывается адрес, индекс, телефон)
Прошу выдать разрешение на реконструкцию жилого дома (квартиры) №

,кв. №
(не нужное зачеркнуть)

на земельном участке по адресу: Гусь-Хрустальный район,

______________________________________________________________________________

сроком на __________________________ года.

Работы будут производиться_____________________________________________________
(подрядный (хозяйственный) способ)
Основные показатели по строительству: с увеличением площади ______________________
______________________________________________________________________________
(указать площадь, размеры постройки, материалы и этажность)
При этом предоставляю:

1. Правоустанавливающие документы на земельный участок:

Кадастровый № 33:14:

2.Схему планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства выполнил:

 (исполнитель)

3. Градостроительный план земельного участка № RU 33504_________

_____________________________________________________________________________

Застройщик ______________________________________
(подпись)

"_____" ______________ 201__года
Приложение 4

к Административному регламенту
Председателю КУМИГА
ЗАЯВЛЕНИЕ

Заказчик (застройщик): __________________________________________________________
(наименование, адрес, телефон)
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Прошу продлить срок действия разрешения на строительство:

от «____» ____________________ 20____г.
№ ___________________________________

_______________________________________________________________________________
(наименование объекта капитального строительства в соответствии с утвержденой
_______________________________________________________________________________
проектной документацией)
выданного на основании _________________________________________________________

(реквизиты ГПЗУ, проекта планировки, проекта межевания)

на земельном участке по адресу: ___________________________________________________

(город, район, улица или адресный ориентир)
_______________________________________________________________________________

сроком
_______________________________________ месяцев.

(в соответствии с обоснованием продолжительности строительства, указанным в ПОС)

Заказчик (застройщик) ______________________________   ____________________

(должность, Ф.И.О.)

(подпись)
"_____" ______________ 20____ года

М.П.

Приложение 5

к административному регламенту
                        Председателю КУМИГА

                        ___________________________________________________

                        ___________________________________________________

                           (наименование организации, юридический адрес,

                        ___________________________________________________

                           реквизиты (ИНН, ОГРН) - для юридических лиц,

                        ___________________________________________________

                        Ф.И.О., данные документа, удостоверяющего личность,

                         __________________________________________________

                          место жительства - для физических лиц (телефон,

                        ___________________________________________________

                                   факс, адрес электронной почты,

                        ___________________________________________________

                                 указываются по желанию Заявителя)

   Заявление о внесении изменений в разрешение на строительство объекта

                        капитального строительства

    В  соответствии  со  статьей  55  Градостроительного кодекса Российской

Федерации  прошу  внести  изменения  в  разрешение  от  "___" _____ 20 ____

N  ________________  на  строительство  объекта  капитального строительства

___________________________________________________________________________

                          (наименование объекта)

___________________________________________________________________________

по адресу: _______________________________________________________________.

    Внесение   изменений  связано  с  _____________________________________

___________________________________________________________________________

   (необходимо указать причины, послужившие основанием для обращения с

заявлением, в том числе наименование и реквизиты документов (дата, номер,

                                кем выданы)

    К заявлению прилагаются:

    1. *Правоустанавливающим   документом   на   земельный   участок

является:_________________________________________________________________.

(необходимо   указать  наименование,  дату,   номер   правоустанавливающего

документа,    информацию   о   государственной   регистрации    в  случаях,

                     установленных законодательством)

    2. ______________________________________________________________.

    3. ______________________________________________________________.

    4. ______________________________________________________________.

    Прошу   уведомить   о  результате  рассмотрения  заявления  о  внесении

изменений  посредством  телефона,  СМС-сообщения  на  мобильный телефон или

электронный адрес:

___________________________________________________________________________

 (данная графа заполняется по желанию гражданина, в ней выбирается способ

      уведомления, указывается номер телефона или электронный адрес)

Дата__________________

                                  __________________   ____________________

                                 (подпись Заявителя)  (расшифровка подписи)

*документ предоставляется по желанию Заявителя